
 

 

UCHWAŁA NR XX/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - 

letnie i dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.),; Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - 

letnie i dzieci młodsze w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/158/2020 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30 listopada 2020 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie 

i dzieci młodsze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4758


		2025-11-06T08:57:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




